PARATY, 23 de maio de 2024.

De: Secretaria Legislativa
Para: Gabinete Vereador Tunico Gama

Referência:
Processo nº 443/2024
Proposição: Moção n° 19/2024

Autoria: Antonio Carlos Vasconcellos Gama

Ementa: MOÇÃO DE APLAUSOS Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal. À Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às disposições regimentais e após
aprovação pelos Vereadores em Sessão Plenária, faz constar em seus anais a indicação do
VEREADOR ANTONIO CARLOS DE VASCONCELLOS GAMA para o agraciamento com
MOÇÃO DE APLAUSOS a ilustríssima Priscila Nascimento Bastos

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encamihar aos Gabinetes

Ação realizada: Seguir

Descrição:
PROVIDENCIAR ENTREGA

Próxima Fase: Providenciar Entrega

Regina Laura Alvarenga Barros

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310031003600350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310031003600350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310031003600350031003A005400

Assinado eletronicamente por Regina Laura Alvarenga Barros em 23/05/2024 10:29

Checksum: 947EAF273FAB7C5F0308471ED05D6DC12AED6A27EAA7BBD84DF2C016A8F8B598

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS